

भारत सरकार  
मध्यप्रदेश भू.स्था.ऑकड़ा केन्द्र  
सर्वेक्षण सदन, एस.बी.आई चौक  
विजयनगर, जबलपुर (म.प्र) 482002

// पेंशन अदालत //

भारतीय सर्वेक्षण विभाग, जबलपुर कार्यालय द्वारा विभाग से सेवानिवृत्त सभी सम्मानिय पेंशनरों का ध्यानकर्षण करते हुए सूचित किया जाता है कि इस कार्यालय द्वारा आगामी 17 मई 2023 को पेंशन अदालत ऑनलाइन व ऑफलाइन किया जा रहा है, । पेंशन अदालत में इस कार्यालय से सेवानिवृत्त हुए पेंशनरों से सम्बन्धित शिकायतों पर विचार किया जायेगा इस बावत् पेंशनर अपनी शिकायतें दिनांक 16.05.2023 तक निदेशक, म.प्र.भू.स्था.आ.केन्द्र, जबलपुर को भेज सकते हैं। आवेदन करते समय पेंशनर अपने पी.पी.ओ. की छायाप्रति के साथ अन्य दस्तावेज अवश्य संलग्न करें । यह भी सूचित किया जाता है कि कानूनी प्रकरणों, नीति विषयक प्रकरणों, पेंशन विषय से अतिरिक्त शिकायतों व सुझावों पर अदालत द्वारा कोई विचार नहीं किया जायेगा । शिकायतकर्ता पेंशनर अदालत में स्वयं उपस्थित हो अथवा लिंक <https://surveyofindia.webex.com/surveyofindia/j.php?MTID=m71bfc54f1248b0c7d97a2c06098e438c> अथवा मीटिंग नंबर (access code): 25123423173 एवं पासवर्ड Abcd1234 से सम्पर्क करें ।

स्थापना एवं लेखा अधिकारी  
कृते निदेशक,

GOVT. OF INDIA  
MADHYAPRADESH GEO SPATIAL CENTRE  
SURVEY OF INDIA  
SARVEKSHAN SADAN, SBI CHOWK  
VIJAYNAGAR, JABALPUR(MP)-482002

**// PENSION ADALAT//**

The Office of Survey of India, Jabalpur invites the attention of its pensioners and inform them, that the M.P. Geo Spatial Data Centre, Survey of India, will hold a "Pension Adalat" both in Online & Offline mode on 17 May 2023 in the office premises. The 'Pension Adalat' will look into complaints and grievances of the pensioners belonging to Central Zone & M.P. Geo Spatial Data Centre, Survey of India, Jabalpur. Pensioners should submit their grievances, if any, to the Director, M.P.G.D.C., Survey of India, upto 16.05.2023 along with copies of PPO & other related documents. Further it is to mention here that the cases involving purely legal points, policy matters, suggestions etc. will not be taken-up in the Pension Adalat. Applicant pensioner may join online on the following link or with meeting no. or may personally present in Adalat at the O/o The Director, MPGDC, Vijaynagar, Jabalpur.

<https://surveyofindia.webex.com/surveyofindia/j.php?MTID=m71bfc54f1248b0c7d97a2c06098e438c>

Meeting No. (access code): 25123423173 and Password Abcd1234

Estt. & Accounts Officer  
for Director,